
Reģistrācija un personas datu apstrāde
Lai varētu izmantot Internetveikalu un iegādāties tajā piedāvātās preces,
Pircējam ir obligāti jānorāda šādi Pircēja personas dati: vārds, uzvārds, e-
pasta adrese, adrese, kurā tiks piegādātas preces, ja Pircējs izvēlas preču
piegādi,  tālruņa  numurs  un  citi  preču  piegādei  svarīgi  dati.  Juridiskās
personas pilnvarotais pārstāvis izvēlas aizpildīt  informāciju kā juridiska
persona, norādot juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, e-
pasta adresi, adresi, kurā tiks piegādātas preces, ja Pircējs izvēlas preču
piegādi, tālruņa numuru un citu preču piegādei svarīgus datus.

Pircējs ir atbildīgs par to, lai sniegtie dati būtu precīzi, pareizi un pilnīgi. Ja
Pircēja  dati  mainās,  Pircējam  tie  ir  nekavējoties  jāatjauno.  Pārdevējs
nekādā ziņā nav atbildīgs par zaudējumiem, kas rodas Pircējam tādēļ, ka
Pircējs ir norādījis nepareizus vai nepilnīgus datus.

Pircējam ir tiesības jebkurā brīdī brīvi mainīt, papildināt datus vai atcelt
savu reģistrāciju, ja tāda ir veikta.

Reģistrējoties Pircējs iegūst individuālus piekļuves datus (lietotājvārdu un
paroli).  Tiecoties  samazināt  nelikumīgas  pieslēgšanās  risku,
rekomendējams izveidot sarežģītu, grūti atminamu paroli ar ne mazāk kā
8 simboliem, izmantojot lielos un mazos burtus, ciparus un  pieturzīmes,
Pircējs ir atbildīgs par tā izveidoto pieslēgšanās datu sarežģītību un to
saglabāšanu, kā arī par jebkurām darbībām kuras Internetveikalā veiktas,
pievienojoties  ar  individuālu  Pircēja  lietotāja  vārdu  un  paroli.  Pircējs
apņemas tos uzglabāt drošā vietā un neatklāt trešajām personām. Pircējs
ir atbildīgs par viņam sniegto pievienošanās datu glabāšanu, kā arī par
jebkuru darbību (datu sniegšanu, veiktajiem preču pasūtījumiem u.c.), kas
tiek veikta Internetveikalā, pievienojoties ar individuālu Pircēja vārdu un
paroli. Ja Pircējs pazaudē piekļuves datus, viņam ir nekavējoties jāinformē
par to Pārdevējs pa tālruni vai e-pastu, kas norādīti Interneta veikalā.

Pircēja sniegtie personas dati tiks apstrādāti, ievērojot Latvijas Republikas
Fizisko personu datu apstrādes likumā noteiktās prasības, citus Latvijas
Republikas tiesību aktus, kas reglamentē šo datu apstrādi un aizsardzību.
Pircēja personas dati Internetveikalā tiek apstrādāti saskaņā ar SIA Lāči
internetveikala  privātuma politiku,  kuru var  skatīt  šeit.  Apstrādājot  un
glabājot Pircēja personas datus, Pārdevējs izmantos organizatoriskus un
tehniskus līdzekļus, kas nodrošinās personas datu aizsardzību no nejaušas
vai  nelikumīgas  iznīcināšanas,  maiņas,  atklāšanas,  kā  arī  no  jebkādas
citas nelikumīgas apstrādes.

Ja Pircējs izmanto Internetveikala pakalpojumus, tiek uzskatīts, ka viņš
piekrīt  Pircēja  personas  datu  apstrādei  un  apstiprina,  ka  visa  sniegtā
informācija  un  personas  dati  ir  pareizi  un  patiesi.  Reģistrējoties  un



piekrītot  Lietošanas  noteikumiem,  Pircējs  dod  tiesības  Pārdevējam  kā
personas  datu  pārzinim Lietošanas  noteikumos minēto  mērķu nolūkos
atlasīt,  uzkrāt,  sistematizēt,  izmantot  un jebkādā citā  veidā  apstrādāt
visus un jebkurus personas datus, kurus Pircējs tieši vai netieši sniedz,
apmeklējot Internetveikalu un izmantojot tā pakalpojumus.

Pircēja  personas  dati  tiks  izmantoti,  identificējot  Pircēju,  veicot  preču
pārdošanu un piegādi, izrakstot grāmatvedības dokumentus, atmaksājot
pārmaksātu  summu,  administrējot  parādsaistības,  veicot  citas  no  šo
Lietošanas  noteikumu  izrietošās  saistības,  kā  arī  nodrošinot  Pircējam
iespēju izmantot citus Internetveikala pakalpojumus.

Pircēja  personas dati  tiks  apstrādāti  tiešā mārketinga nolūkos tikai  ar
Pircēja  piekrišanu.  Pircēja  piekrišana  tiek  izteikta  marķējot  atbilstošo
lauku, atzīmējot, ka Pircējs piekrīt jaunumu, apsveikumu un mārketinga
informācijas  saņemšanai,  norādot  dzimšanas  datumu  pircējs  piekrīt
apsveikumu  un  īpašo  piedāvājumu  saņemšanai  dzimšanas  dienā.

Pircēja  sniegtos  personas  datus  izmantos  tikai  Pārdevējs.  Pārdevējs
neatklās  Pircēja  personas  datus  trešajām  personām,  izņemot  Latvijas
Republikas tiesību aktos noteiktos gadījumus.

Pircēja personas dati  tiks  glabāti  ne ilgāk,  kā to  prasa noteiktie  datu
apstrādes  mērķi.  Pircēja  reģistrācijas  laikā  Internetveikalā  sniegtie
personas dati tiks glabāti saskaņā ar SIA Lāči internetveikala privātuma
politiku. Dati, kas sniegti, iegādājoties preces vai ir nepieciešami līguma
saistību izpildei tiks glabāti saskaņā ar SIA Lāči internetveikala privātuma
politiku. Dati, kas nepieciešami parādsaistību kārtošanai, tiks glabāti līdz
parāda piedzīšanai, bet ne ilgāk kā desmit gadus. Dati tiešā mārketinga
mērķiem  tiks  glabāti  saskaņā  ar  SIA  Lāči  internetveikala  privātuma
politiku. Kad personas dati vairs nebūs vajadzīgi apstrādei vai beigsies
noteiktais glabāšanas laiks, tie tiks droši iznīcināti saskaņā ar SIA Lāči
internetveikala privātuma politiku.

Iesniedzot attiecīgu rakstveida lūgumu Pārdevējam saskaņā ar SIA Lāči
internetveikala  privātuma  politiku,  Pircējam  ir  tiesības  iepazīties  ar
Pārdevēja apstrādājamiem Pircēja personas datiem un ar veidu, kā tie tiek
apstrādāti, pieprasīt izlabot nepareizus, nepilnīgus un neprecīzus personas
datus,  pieprasīt  apturēt  savu  personas  datu  apstrādi,  izņemot  to
glabāšanu,  ja  dati  tiek  apstrādāti,  neievērojot  likumu  vai  SIA  Lāči
internetveikala  privātuma  politikas  noteikumus.


